I
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТЭСЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

пгт. Рыбная Слобода №

Об утверждении муниципальной
программы «Формирование
современной городской среды на
территории Рыбно-Слободского
муниципального района Республики
Татарстан на 2018 - 2022 годы»

В целях реализации мероприятий по совершенствованию системы
комплексного благоустройства и развитию общественных пространств на
территории Рыбно-Слободского муниципального района Республики
Татарстан, в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10
февраля 2017г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,
приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации от 06.04.2017 №691/пр «Об утверждении методических
рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской
среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», Уставом Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан на 2018-2022 годы» (далее -
Программа).

2.Определить заказчиком - координатором Программы Исполнительный
комитет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: ЬПр://пЬпауа-

з1оЬос1а.1;а1:агз1;ап.ги и «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-
адресу: Ьйр: //рг ауо. 1а1аг 51ап. ги.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному
развитию Д.Н. Ризаева.

Первый заместитель руководител. Р.Л. Исланов

)